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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

1 - GPP w Ratownictwie Wodnym Runda I '10 6.2.2010 - 10:00

Konkurencja 1 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
6.2.2010 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski 38.14 Marianek Agnieszka WOMAZ Łodź 2006
Rekord Polski Juniorów 38.44 Pietrzak Sandra WOKAT Wrocław 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 39.73
2. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 40.41
3. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 40.66
4. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 42.91
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 43.30
6. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 43.43
7. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk 44.33
8. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 44.58
9. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 45.50

10. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 46.44
11. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 46.94
12. Magier Marta 94 WOPR Słupsk 47.83
13. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 48.29
14. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.13
15. Zubel Sara 93 WOPR Słupsk 49.28
16. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 49.56
17. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.26
18. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.39
19. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 51.65
20. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 54.13
21. Łukowska Agata 91 WOPR Słupsk 58.26
22. Kopeć Iga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:00.81
23. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:00.96

Konkurencja 1 Kobiet, 50m ratowanie manekina Senior
6.2.2010 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski 38.14 Marianek Agnieszka WOMAZ Łodź 2006
Rekord Polski Juniorów 38.44 Pietrzak Sandra WOKAT Wrocław 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 39.73
2. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 40.41
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 43.43
4. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 49.56
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Konkurencja 1, Kobiet, 50m ratowanie manekina

Konkurencja 1 Kobiet, 50m ratowanie manekina Junior
6.2.2010 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski 38.14 Marianek Agnieszka WOMAZ Łodź 2006
Rekord Polski Juniorów 38.44 Pietrzak Sandra WOKAT Wrocław 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 40.66
2. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 42.91
3. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 43.30
4. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk 44.33
5. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 44.58
6. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 45.50
7. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 46.44
8. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 46.94
9. Magier Marta 94 WOPR Słupsk 47.83

10. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 48.29
11. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 49.13
12. Zubel Sara 93 WOPR Słupsk 49.28
13. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.26
14. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 51.39
15. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 51.65
16. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 54.13
17. Łukowska Agata 91 WOPR Słupsk 58.26
18. Kopeć Iga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:00.81
19. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:00.96

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina Open
6.2.2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaśniewski mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 33.24
2. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 33.32
3. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 33.84
4. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 35.50
5. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 35.70
6. Pietruczuk Damian 92 WOPR Słupsk 35.80
7. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 36.31
8. Misiak Piotr 92 Mazowieckie WOPR 36.43
9. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 36.55

10. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 36.85
11. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 37.28
12. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 37.69
13. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.75
14. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 37.99
15. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 38.45
16. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 38.66
17. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 39.19
18. Pabijan Grzegorz PM 88 Środowiskowe WOPR W-wa 39.24
19. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 39.41
20. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 40.22
21. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 40.32
22. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 40.37
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Konkurencja 2, MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 40.58
24. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 41.92
25. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk 41.94
26. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 42.56
27. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork 43.15
28. Mazurkiewicz Bartłomiej 89 AZS PWSZ Racibórz 43.17
29. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 43.53
30. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 43.61
31. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 43.92
32. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork 44.44
33. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 45.40
34. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 45.48
35. Ksycki Mateusz 92 WOPR Słupsk 46.70
36. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 47.92
37. Dembniak Paweł 89 AZS PWSZ Racibórz 48.42
38. Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 54.92
39. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:07.94

DYSKW. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.
M4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknieciem ściany na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:48)

DYSKW. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:56)

DYSKW. Tochwin Adrian 92 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:54)

DYSKW. Melaniuk Arkadiusz 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:43)

DYSKW. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:48)

DYSKW. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:47)

DYSKW. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:43)

DYSKW. Zarzycki Leszek 56 WOPR Słupsk
O4 - przedwczesny start  (Czas: 10:39)

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina Senior
6.2.2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaśniewski mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 33.24
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 33.84
3. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 37.28
4. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 37.99
5. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 38.45
6. Pabijan Grzegorz PM 88 Środowiskowe WOPR W-wa 39.24
7. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 40.32
8. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 40.58
9. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 41.92

10. Mazurkiewicz Bartłomiej 89 AZS PWSZ Racibórz 43.17
11. Dembniak Paweł 89 AZS PWSZ Racibórz 48.42
12. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:07.94

DYSKW. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:56)
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Konkurencja 2, MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina, Senior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:47)

DYSKW. Zarzycki Leszek 56 WOPR Słupsk
O4 - przedwczesny start  (Czas: 10:39)

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina Junior
6.2.2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaśniewski mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 33.32
2. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 35.50
3. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 35.70
4. Pietruczuk Damian 92 WOPR Słupsk 35.80
5. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 36.31
6. Misiak Piotr 92 Mazowieckie WOPR 36.43
7. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 36.55
8. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 36.85
9. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 37.69

10. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 37.75
11. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 38.66
12. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 39.19
13. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 39.41
14. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 40.22
15. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 40.37
16. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk 41.94
17. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 42.56
18. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork 43.15
19. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 43.53
20. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 43.61
21. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 43.92
22. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork 44.44
23. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 45.40
24. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 45.48
25. Ksycki Mateusz 92 WOPR Słupsk 46.70
26. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 47.92
27. Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 54.92

DYSKW. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.
M4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknieciem ściany na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:48)

DYSKW. Tochwin Adrian 92 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:54)

DYSKW. Melaniuk Arkadiusz 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:43)

DYSKW. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:48)

DYSKW. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 10:43)
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Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m ratowanie manekina Młodzik
6.2.2010 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tokarska Dominika 97 WOPR 4K Szczytno 29.58
2. Łachacz Martyna 97 WOPR OS OStrołęka 32.76

Konkurencja 4 Chłopców, 25m ratowanie manekina Młodzik
6.2.2010 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gumowski Rafał 97 WOPR Ostrołęka 26.90
2. Mróz Mateusz 97 WOPR OS OStrołęka 34.89

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie w płetwach Open
6.2.2010 - 10:50 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyńska Aleksandra WOMAZ Warszawa 2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:07.28
2. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.94
3. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:11.68
4. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:13.39
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:13.87
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.55
7. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.20
8. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.16
9. Magier Marta 94 WOPR Słupsk 1:23.52

10. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:26.09
11. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:27.12
12. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.34
13. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:33.21
14. Łukowska Agata 91 WOPR Słupsk 1:44.92
15. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:47.03 1:25.77 21.26

DYSKW. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:19)

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie w płetwach Senior
6.2.2010 - 10:50 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyńska Aleksandra WOMAZ Warszawa 2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:07.28
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:11.68
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:13.39
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Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 5, Kobiet, 100m ratowanie w płetwach

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie w płetwach Junior
6.2.2010 - 10:50 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyńska Aleksandra WOMAZ Warszawa 2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.94
2. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:13.87
3. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.55
4. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.20
5. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.16
6. Magier Marta 94 WOPR Słupsk 1:23.52
7. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:26.09
8. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:27.12
9. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.34

10. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:33.21
11. Łukowska Agata 91 WOPR Słupsk 1:44.92
12. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:47.03 1:25.77 21.26

DYSKW. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:19)

Konkurencja 6 MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach Open
6.2.2010 - 11:10 Wyniki
Rekord Polski 51.78 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 53.22 Błaszczyk Bartłomiej WOWAL Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 58.58
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 59.05
3. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:01.06
4. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:01.42
5. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:02.18
6. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:02.73
7. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 1:03.14
8. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.54
9. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:05.05

10. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.40
11. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:06.07
12. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 1:07.03
13. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:08.38
14. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.37
15. Klimczak Artur 89 AZS PWSZ Racibórz 1:11.37
16. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:13.86
17. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk 1:14.01
18. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:15.11
19. Pabijan Grzegorz PM 88 Środowiskowe WOPR W-wa 1:15.66
20. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:15.85
21. Rejchert Partyk 92 WOPR Sosnowiec 1:16.17
22. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.59
23. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:18.71
24. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:19.17
25. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:19.95
26. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:25.80

Gogoj Kamil 93 WOPR Słupsk 1:25.80
28. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:26.06
29. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:26.16
30. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:26.60
31. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:27.22
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 6, MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 1:28.66
33. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:29.40
34. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:29.84
35. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork 1:35.02
36. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:45.69

DYSKW. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:56)

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:43)

DYSKW. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:49)

DYSKW. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:48)

DYSKW. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:49)

DYSKW. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork
PL4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknięciem ściany na zakończenie wyścigu  (Czas: 11:40)

Konkurencja 6 MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach Senior
6.2.2010 - 11:10 Wyniki
Rekord Polski 51.78 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 53.22 Błaszczyk Bartłomiej WOWAL Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 58.58
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 59.05
3. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:01.06
4. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 1:03.14
5. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:05.05
6. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.40
7. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:08.38
8. Klimczak Artur 89 AZS PWSZ Racibórz 1:11.37
9. Pabijan Grzegorz PM 88 Środowiskowe WOPR W-wa 1:15.66

10. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:18.71
11. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:26.60
12. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:45.69

DYSKW. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:49)

Konkurencja 6 MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach Junior
6.2.2010 - 11:10 Wyniki
Rekord Polski 51.78 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 53.22 Błaszczyk Bartłomiej WOWAL Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:01.42
2. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:02.18
3. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:02.73
4. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.54
5. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:06.07
6. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 1:07.03
7. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.37
8. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:13.86
9. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk 1:14.01

10. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:15.11
11. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:15.85
12. Rejchert Partyk 92 WOPR Sosnowiec 1:16.17
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 6, MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.59
14. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:19.17
15. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:19.95
16. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:25.80

Gogoj Kamil 93 WOPR Słupsk 1:25.80
18. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:26.06
19. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:26.16
20. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:27.22
21. Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 1:28.66
22. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:29.40
23. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:29.84
24. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork 1:35.02

DYSKW. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:56)

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:43)

DYSKW. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:48)

DYSKW. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:49)

DYSKW. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork
PL4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknięciem ściany na zakończenie wyścigu  (Czas: 11:40)

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
6.2.2010 - 11:35 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:23.03 32.54 50.49
2. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:26.29 32.42 53.87
3. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:31.59 35.69 55.90
4. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:34.16 34.72 59.44
5. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:35.13 38.16 56.97
6. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:35.38 34.74 1:00.64
7. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:35.52 35.66 59.86
8. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:36.05 35.79 1:00.26
9. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:41.45 37.37 1:04.08

10. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 1:41.73 34.40 1:07.33
11. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:42.24 39.49 1:02.75
12. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:46.57
13. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:46.77 43.04 1:03.73
14. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:50.01 37.46 1:12.55
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 7, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Senior
6.2.2010 - 11:35 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:23.03 32.54 50.49
2. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:26.29 32.42 53.87
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:34.16 34.72 59.44
4. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 1:41.73 34.40 1:07.33

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior
6.2.2010 - 11:35 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:31.59 35.69 55.90
2. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:35.13 38.16 56.97
3. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:35.38 34.74 1:00.64
4. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:35.52 35.66 59.86
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:36.05 35.79 1:00.26
6. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:41.45 37.37 1:04.08
7. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:42.24 39.49 1:02.75
8. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:46.57
9. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:46.77 43.04 1:03.73

10. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:50.01 37.46 1:12.55

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
6.2.2010 - 11:55 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Niewiński Mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:16.01 29.91 46.10
2. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.22 30.87 46.35
3. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 1:17.26 31.11 46.15
4. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:18.01 30.21 47.80
5. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:18.51 30.73 47.78
6. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:18.82 31.61 47.21
7. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.43 31.30 49.13
8. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:20.91 28.93 51.98
9. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:22.56 31.07 51.49

10. Pietruczuk Damian 92 WOPR Słupsk 1:25.13 30.91 54.22
11. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 1:25.30 33.13 52.17
12. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:26.15 33.07 53.08
13. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:26.85 33.23 53.62
14. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 1:27.69 31.55 56.14
15. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:28.98 32.60 56.38
16. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:29.18 32.02 57.16
17. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:29.27 33.42 55.85
18. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:29.79 31.68 58.11
19. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:30.13 32.86 57.27
20. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 1:31.93 33.15 58.78
21. Dembniak Paweł 89 AZS PWSZ Racibórz 1:33.21 33.85 59.36
22. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:35.13 31.93 1:03.20



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to SMS SwimArt Myslenice 6.2.2010 14:16 - Strona 10

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 8, MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:36.39 34.67 1:01.72
24. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:36.57 33.59 1:02.98
25. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:42.95 37.14 1:05.81
26. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:45.04 40.06 1:04.98
27. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:46.08 37.38 1:08.70
28. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 2:27.02 53.89 1:33.13

DYSKW. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 12:27)

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 12:44)

DYSKW. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:37)

DYSKW. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork
K3 - nieprawidlowa technika holowania  (Czas: 12:33)

NIE UK. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane Senior
6.2.2010 - 11:55 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Niewiński Mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:18.01 30.21 47.80
2. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:18.51 30.73 47.78
3. Grondziewski Marcin 87 WOPR Słupsk 1:25.30 33.13 52.17
4. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:26.85 33.23 53.62
5. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:28.98 32.60 56.38
6. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:30.13 32.86 57.27
7. Dembniak Paweł 89 AZS PWSZ Racibórz 1:33.21 33.85 59.36
8. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 2:27.02 53.89 1:33.13

DYSKW. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 12:27)

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane Junior
6.2.2010 - 11:55 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Niewiński Mateusz WOMAZ Warszawa 2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:16.01 29.91 46.10
2. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.22 30.87 46.35
3. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 1:17.26 31.11 46.15
4. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:18.82 31.61 47.21
5. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.43 31.30 49.13
6. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:20.91 28.93 51.98
7. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:22.56 31.07 51.49
8. Pietruczuk Damian 92 WOPR Słupsk 1:25.13 30.91 54.22
9. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:26.15 33.07 53.08

10. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 1:27.69 31.55 56.14
11. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:29.18 32.02 57.16
12. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:29.27 33.42 55.85
13. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:29.79 31.68 58.11
14. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk 1:31.93 33.15 58.78
15. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:35.13 31.93 1:03.20
16. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:36.39 34.67 1:01.72
17. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:36.57 33.59 1:02.98
18. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:42.95 37.14 1:05.81
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 8, MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:45.04 40.06 1:04.98
20. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:46.08 37.38 1:08.70

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 12:44)

DYSKW. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:37)

DYSKW. Janikowski Marcin 93 WOPR Lębork
K3 - nieprawidlowa technika holowania  (Czas: 12:33)

NIE UK. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym Open
6.2.2010 - 12:20 Wyniki
Rekord Polski 1:51.19 Lubuskie WOPR WOZIE Bydgoszcz 2008
Rekord Polski Juniorów 1:57.34 WOPR Sochaczew WOSOC Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Czas Pkt.

1. Zgiersko-Łęczyckie WOPR Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:00.51
Bartczak Anna 91 31.18 Michalak Alicja 93 33.54
Malczewska Dagmara 93 24.50 Szymczak Marta 92 31.29

2. WOPR Słupsk WOPR Słupsk 2:04.49
Macegoniuk Monika 85 30.87 Magier Marta 94 32.22
Zubel Sara 93 27.89 Wiśniewska Klaudia 95 33.51

3. WOPR Woj. Łódzkiego WOPR Woj. Łódzkiego 2:06.09
Charzewska Joanna 89 35.57 Cwalina Inga 89 33.62
Charzewska Olga 91 24.84 Gaik Sylwia 92 32.06

4. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 2:18.48
Kopeć Iga 95 35.08 Wychowałek Aleksandra 93 38.43
Staszewska Aleksandra 94 30.33 Goździk Anna 92 34.64

Konkurencja 10 MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym Open
6.2.2010 - 12:25 Wyniki
Rekord Polski 1:35.14 Śląskie WOPR WOSLA Skierniewice 2009
Rekord Polski Juniorów 1:41.09 WOPR Sochaczew WOSOC Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Czas Pkt.

1. Mazowieckie WOPR Mazowieckie WOPR 1:41.48
Tochwin Adrian 92 25.45 Misiak Piotr 92
Rychlica Damian 91 48.60 Niewiński Marcin 91

2. AZS PWSZ Racibórz AZS PWSZ Racibórz 1:41.69
Mazurkiewicz Bartłomiej 89 27.12 Dembniak Paweł 89
Klimczak Artur 89 Bugdol Daniel 89 25.95

3. WOPR 4K Szczytno WOPR 4K Szczytno 1:47.27
Kaliszewski Maciej 91 26.56 Ćwikliński Jarosław 92
Kosiński Wojciech 92 32.40 Kosiński Michał 90

4. Zgiersko-Łęczyckie WOPR Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:48.06
Stanielewicz Bartosz 94 26.69 Stanielewicz Michał 95
Szczepaniak Bartosz 89 34.10 Wojda Tomasz 86

5. WOPR Słupsk 2 WOPR Słupsk 1:58.18
Gogoj Kamil 93 29.89 Ksycki Mateusz 92
Melaniuk Arkadiusz 94 52.60 Staniszewski Kacper 94



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to SMS SwimArt Myslenice 6.2.2010 14:16 - Strona 12

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda I '10
Słupsk, 6.2.2010

Konkurencja 10, MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym, Open

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. WOPR Słupsk 1 WOPR Słupsk
SP4 - brak kontaktu fizycznego ze ściana nawrotową  (Czas: 13:13)
Błochowiak Aleksander, Grondziewski Marcin, Pietruczuk Damian, Nowak Kacper

DYSKW. OM WOPR Sosnowiec WOPR Sosnowiec
SP4 - brak kontaktu fizycznego ze ściana nawrotową  (Czas: 13:12)
Nowak Bartosz, Kula Arkadiusz, Rejchert Partyk, Jobczyk Mateusz

DYSKW. WOPR Ostrołęka WOPR Ostrołęka
SPR3 - trzymanie przez pozoranta pasa ratowniczego z linke lub klamrę  (Czas: 13:08)
Szulerecki Paweł, Gumowski Krzysztof, Gumowski Rafał, Wróblewski Kacper

DYSKW. Środowiskowe WOPR W-wa Środowiskowe WOPR W-wa
SP4 - brak kontaktu fizycznego ze ściana nawrotową  (Czas: 13:08)
Golik Piotr PM, Pabijan Grzegorz PM, Gusteinis Michał PM, Sielski Ryszard

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratownik Open
6.2.2010 - 12:35 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ Łódź 2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:08.07 27.46 40.61
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:08.72 27.44 41.28
3. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:10.17 28.01 42.16
4. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:10.74 28.55 42.19
5. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:11.44 28.81 42.63
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.48 29.55 42.93
7. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:14.06 30.50 43.56
8. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.60 30.25 44.35
9. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:16.93 31.11 45.82

10. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.83 31.83 46.00
11. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:19.25 30.17 49.08
12. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:20.50 30.74 49.76
13. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk 1:21.80 31.43 50.37
14. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:22.49 32.09 50.40
15. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:23.55 31.27 52.28
16. Zubel Sara 93 WOPR Słupsk 1:23.81 32.75 51.06
17. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 1:28.51 32.92 55.59
18. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.60 32.10 56.50
19. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:28.98 32.77 56.21
20. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:30.92 35.23 55.69
21. Kopeć Iga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:37.47 34.92 1:02.55

DYSKW. Magier Marta 94 WOPR Słupsk
R2 - nieprawidłowe umocowanie pasa ratowniczego wokół manekina  (Czas: 13:25)
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Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratownik

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratownik Senior
6.2.2010 - 12:35 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ Łódź 2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Pietrzak Sandra 89 Śląskie WOPR 1:08.07 27.46 40.61
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:08.72 27.44 41.28
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:11.44 28.81 42.63
4. Macegoniuk Monika 85 WOPR Słupsk 1:28.51 32.92 55.59

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratownik Junior
6.2.2010 - 12:35 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ Łódź 2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:10.17 28.01 42.16
2. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:10.74 28.55 42.19
3. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.48 29.55 42.93
4. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:14.06 30.50 43.56
5. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.60 30.25 44.35
6. Nowacka Dominika PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:16.93 31.11 45.82
7. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.83 31.83 46.00
8. Dawid Paulina 92 WOPR OS OStrołęka 1:19.25 30.17 49.08
9. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS OStrołęka 1:20.50 30.74 49.76

10. Wiśniewska Klaudia 95 WOPR Słupsk 1:21.80 31.43 50.37
11. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:22.49 32.09 50.40
12. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:23.55 31.27 52.28
13. Zubel Sara 93 WOPR Słupsk 1:23.81 32.75 51.06
14. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.60 32.10 56.50
15. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:28.98 32.77 56.21
16. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:30.92 35.23 55.69
17. Kopeć Iga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:37.47 34.92 1:02.55

DYSKW. Magier Marta 94 WOPR Słupsk
R2 - nieprawidłowe umocowanie pasa ratowniczego wokół manekina  (Czas: 13:25)

PK Tokarska Dominika 97 WOPR 4K Szczytno 1:29.64 33.48 56.16

Konkurencja 12 MęŜczyzn, 100m ratownik Open
6.2.2010 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 57.87
2. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:02.82 25.31 37.51
3. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:04.13 26.26 37.87
4. Klimczak Artur 89 AZS PWSZ Racibórz 1:04.97 27.93 37.04
5. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 1:06.31 27.39 38.92
6. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:06.43 25.97 40.46
7. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.16 27.55 39.61
8. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:07.18 24.95 42.23
9. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.33 27.52 39.81

10. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:07.80 26.29 41.51
11. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:08.02 26.66 41.36
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Konkurencja 12, MęŜczyzn, 100m ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:09.25 26.24 43.01
13. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:11.84 26.26 45.58
14. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:12.12 27.50 44.62
15. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.49 29.37 43.12
16. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:12.69 28.76 43.93
17. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:13.10 28.88 44.22
18. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:13.98 28.02 45.96
19. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:14.03 28.19 45.84
20. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.48 25.26 49.22
21. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:15.12 30.36 44.76
22. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:15.50 28.68 46.82
23. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:17.26 28.65 48.61
24. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk 1:17.94 29.51 48.43
25. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.79 28.01 50.78
26. Rejchert Partyk 92 WOPR Sosnowiec 1:18.81 27.51 51.30
27. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:25.67 30.65 55.02
28. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:26.27 32.32 53.95
29. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:26.41 25.98 1:00.43
30. Gogoj Kamil 93 WOPR Słupsk 1:28.53 28.89 59.64
31. Zarzycki Leszek 56 WOPR Słupsk 1:33.70 33.58 1:00.12
32. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:39.36 37.39 1:01.97

DYSKW. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno
R5 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 14:03)

DYSKW. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 14:01)

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 13:53)

DYSKW. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:49)

DYSKW. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 13:44)

Konkurencja 12 MęŜczyzn, 100m ratownik Senior
6.2.2010 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 57.87
2. Wiśniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:02.82 25.31 37.51
3. Klimczak Artur 89 AZS PWSZ Racibórz 1:04.97 27.93 37.04
4. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.16 27.55 39.61
5. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:07.18 24.95 42.23
6. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.33 27.52 39.81
7. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:11.84 26.26 45.58
8. Kubicki Andrzej PM 89 Środowiskowe WOPR W-wa 1:13.10 28.88 44.22
9. Woźnicki Roger PM 90 Środowiskowe WOPR W-wa 1:13.98 28.02 45.96

10. Zarzycki Leszek 56 WOPR Słupsk 1:33.70 33.58 1:00.12
11. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR W-wa 1:39.36 37.39 1:01.97
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Konkurencja 12, MęŜczyzn, 100m ratownik

Konkurencja 12 MęŜczyzn, 100m ratownik Junior
6.2.2010 - 12:50 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:04.13 26.26 37.87
2. Ćwikliński Jarosław 92 WOPR 4K Szczytno 1:06.31 27.39 38.92
3. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:06.43 25.97 40.46
4. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:07.80 26.29 41.51
5. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:08.02 26.66 41.36
6. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:09.25 26.24 43.01
7. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:12.12 27.50 44.62
8. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.49 29.37 43.12
9. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:12.69 28.76 43.93

10. Golik Piotr PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:14.03 28.19 45.84
11. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.48 25.26 49.22
12. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:15.12 30.36 44.76
13. Szulerecki Paweł 95 WOPR Ostrołęka 1:15.50 28.68 46.82
14. Gusteinis Michał PM 91 Środowiskowe WOPR W-wa 1:17.26 28.65 48.61
15. Staniszewski Kacper 94 WOPR Słupsk 1:17.94 29.51 48.43
16. Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 1:18.79 28.01 50.78
17. Rejchert Partyk 92 WOPR Sosnowiec 1:18.81 27.51 51.30
18. Miszkurka Michał PM 92 Środowiskowe WOPR W-wa 1:25.67 30.65 55.02
19. Wróblewski Kacper 95 WOPR Ostrołęka 1:26.27 32.32 53.95
20. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostrołęka 1:26.41 25.98 1:00.43
21. Gogoj Kamil 93 WOPR Słupsk 1:28.53 28.89 59.64

DYSKW. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno
R5 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 14:03)

DYSKW. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 14:01)

DYSKW. Błochowiak Aleksander 95 WOPR Słupsk
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 13:53)

DYSKW. Nowak Kacper 94 WOPR Słupsk
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:49)

DYSKW. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lębork
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 13:44)


